
                 Ne

                      Taip

NE

Taip

Įsigaliojimo data

2 priedas

Baigiamojo darbo organizavimo 

procedūros schema

2020-11-12                           

įsakymu Nr. 1.6-25 (1.5)

P7-p1a-p1

Baigiamojo kvalifikacinio vertinimo 

organizavimo procedūros aprašas

Dokumento statusas:

Patvirtinta

2  versija

NE
1. Baigiamojo  vertinimo (BKV)  
nuostatų peržiūra, koregavimas 
ir tvirtinimas

Akademinė taryba 
(AT)

Pavaduotoja 
studijoms

4. Baigiamojo darbo (BD) temų 
ir tematikų siūlymas

Katedrų vedėjos

Dėstytojai, Klientai

5. Rekomenduojamų BD temų 
patvirtinimas

Studijų programų 
komitetas

6. Patvirtintų rekomenduojamų 
BD temų paskelbimas

Katedrų vedėjos

12. Siūloma BD kvalifikacinės 
komisijos sudėtis 

Vadovybė

Katedrų vedėjai

13. Patvirtinama ir paskelbiama 
BD kvalifikacinė komisija 

Direktorius

15. BD peržiūra katedrose, 
studentų, kuriems leidžiama ginti 
BD viešai,   sąrašo tvirtinimas

Vadovybė

Katedrų vedėjos, 
BD vadovai

16. BD recenzentų skyrimas, 
tvirtinimas ir paskelbimas

Vadovybė

Katedrų vedėjai

17.Vadovo atsiliepimo apie BD 
rašymas

Katedrų vedėjai

BD vadovai

VLVK baigiamojo vertinimo 
organizavimo nuostatai

Rekomenduojamų BD temų 
sarašai

Rekomenduojamų 
BD temų sarašai 

Patvirtintos rekomenduojamos 
BD temos

Patvirtintos 
rekomenduojamos 

BD temos

Paskelbtos rekomenduojamos 
BD  temos 

Pasirinktos BD temos ir vadovai 
(pateikti studentų prašymai)

Patvirtinta ir paskelbta BD 
kvalifikacinė komisija 

BD rengimo 
grafikas

Įsakymas/Potvarkis dėl leidimo BD 
ginti viešai

Bendradarbiavimas, 
išorinių ryšių 

valdymas

Studentų BD Vadovo atsiliepimai

Galimi  BD 
kvalifikacinės 

komisijos nariai

BKV 
reglamentuoja

7. Galimų BD vadovų sąrašo 
sudarymas, tvirtinimas ir 
paskelbimas

Katedrų vedėjai Paskelbti galimų  BD vadovų 
sąrašai

8. BD temos ir vadovo 
pasirinkimas

Katedrų vedėjai

Studentai, 
Dėstytojai

Galimi  BD kvalifikacinės 
komisijos nariai

Paskelbtos 
rekomenduojamos 

BD  temos 

Patvirtintas ir paskelbtas BD 
recenzentų sąrašas

3.Baigiamojo darbo  rengimo 
grafiko sudarymas ir tvirtinimas

Direktorius/Dekana
s

Katedrų vedėjai

Patvirtintas BD rengimo grafikas

Paskelbti galimų  
BD vadovų sąrašai

9. Pasirinktų BD temų ir vadovų 
svarstymas ir tvirtinimas

Katedrų vedėjai

Pasirinktos BD 
temos ir vadovai 
(pateikti studentų 

prašymai)

BD temų ir vadovų tvirtinimas 

Bendradarbiavimas 
išorinių ryšių 

valdymas

10. BD rengimo ir 
konsultavimosi su vadovais 
kontrolė

Katedrų vedėjai

BD vadovai, 
studentaiBD rengimo 

grafikas

Konsultacijų su BD vadovais 
laikaraštis

11. BD tarpinė peržiūra 
katedrose, BD temų 
koregavimas ir tvirtinimas

Katedrų vedėjai

Dėstytojai

BD rengimo 
grafikas

Pateiktos pastabos del BD 
studentams

Koreguotų BD temų 
tvirtinimas

14. Studentų, kuriems leidžiama 
dalyvauti katedriniame gynime, 
sąrašo sudarymas

Vadovybė

Studijų 
administratorius, 
katedrų vedėjai

Studentų sąrašasStudijų rezultatų 
suvestinė

Katedrinio posėdžio protokolas

Ar leista dalyvauti 
katedriniame gynime?

Ar leista BD ginti viešai?

Patvirtinti studijų 
programos (studijų 

krypties) BD 
rengimo metodiniai 

nurodymai

2. Konkrečios studijų 
programos (studijų krypties) 
Baigiamojo darbo (BD) rengimo 
metodinių nurodymų peržiūra, 
koregavimas ir tvirtinimas

Direktorius

Katedrų vedėjai

Studijų programos

Neuniversitetinių 
studijų rezultatų 

baigiamojo darbo 
vertinimo nuostatos

Patvirtinti konkrečios studijų 
programos (studijų krypties) BD 
rengimo metodiniai nurodymai

BKV 
reglamentuoja

Studijų programos

Neuniversitetinių 
studijų rezultatų 

baigiamojo darbo 
vertinimo nuostatos

Pateiktos pastabos dėl BD studentams

Studentų BD

19. BD pristatymas į katedrą Katedrų vedėjai

Studentai
Pristatytų studentų BD sąrašasStudentų BD

Bendradarbiavimas, 
išorinių ryšių valdymas



Ne

                  Taip

24. BD kvalifikacinės komisijos 
pirmininko ataskaitos rašymas

BD kvalifikacinės 
komisijos 
pirmininkas

22. BD viešas gynimas Katedrų vedėjai

BD kvalifikacinė 
komisija

20. BD recenzavimas, recenzijų 
rašymas

Katedrų vedėjai

BD recenzentai

Ar patenkinta 
apeliacija?

27. Suteikiama kvalifikacija Vadovybė

Studijų 
administratorius

BD kvalifikacinės 
komisijos narių vertinimai  

(pagal formas)

Studentų BD Recenzijos

Taip

Ne

Potvarkis dėl 
leidimo ginti BD 

23. BD  įvertinimas, sprendimas 
dėl kvalifikacijos suteikimo ir 
rezultatų paskelbimas

BD kvalifikacinė 
komisija

BD kvalifikacinės 
komisijos sekretorė

Studentų BD

BD kvalifikacinės 
komisijos 
posėdžio 

protokolas 

BD kvalifikacinės komisijos 
posėdžio protokolas, 

žiniaraštis

BD kvalifikacinės komisijos 
pirmininko ataskaita 

Vadovų 
atsiliepimai

Recenzijos

Studentų BD

Studijų 
administravimas

Ar pateikta apeliacija 
dėl BD įvertinimo?

25. Sudaroma ir tvirtinama BD 
Apeliacinė komisija

Direktorius

Katedrų vedėjai

26. Apeliacinės komisijos 
peržiūrimi, vertinami BD, 
paskelbiami rezultatai

Apeliacinės 
komisijos 

BD kvalifikacinė 
komisija

Apeliacijos

Patvirtinta BD Apeliacinė 
komisija

BD Apeliacinės komisijos 
posėdžio protokolasStudentų BD

Studijų nuostatai

28. BD studentų darbų ir BD 
kvalifikacinės komisijos 
protokolo, komisijos pirmininko 
ataskaitos perdavimas į saugoti 

Bylų perdavimo 
aktas

BD kvalifikacinės 
komisijos 
protokolas

BD kvalifikacinės 
komisijos 
pirmininko 
protokolas

BD studentų 
darbai

Studijų 
programos

Patvirtinti BKV 
aprašai

21. Susipažinimas su BD 
recenzijomis be vertinimo

Studentai

Recenzijos 

Studijų 
administravimas

BD kvalifikacinės 
komisijos 
posėdžio 

protokolas, 
žiniaraštis

BD 
Apeliacinės 
komisijos 
posėdžio 

Studijų 
administratorius







Baigiamojo vertinimo organizavimo 

procedūros aprašas

Dokumento statusas:

Patvirtinta

Tvirtinančio teisės akto 

data ir numeris:                          

2012 01 31                      

Įsakymu Nr. 1.5-30

Įsigaliojimo data

1 priedas

Baigiamojo kvalifikacinio egzamino 

organizavimo procedūros schema

1 versija P7-p1

Supažindinti studentai su VLVK 
baigiamojo vertinimo 

organizavimo nuostatais  ir studijų 
programos BKE aprašu

NE

1.Baigiamojo kvalifikacinio 
vertinimo (BKV)  aprašo  
peržiūra, koregavimas ir 
tvirtinimas

Akademinė taryba 
(AT)

Pavaduotoja 
studijoms

3.Pasirengimo BKE 
(konsultacijų) grafiko 
sudarymas, BKE datos 
nustatymas  ir tvirtinimas

Direktorius/Dekana
s

Katedrų vedėjai

4.BKE  klausimų ir praktinių 
užduočių siūlymas

Katedrų vedėjai

Dėstytojai

5.BKE  klausimų ir praktinių 
užduočių patvirtinimas

Studijų programos 
komitetas

6.Supažindinimas su VLVK 
baigiamojo vertinimo 
organizavimo nuostatais ir  
studijų programos BKE  

Katedrų vedėjai

8. Konsultacijos studentams

Dėstytojai, 
studentai

9. Siūloma BKE kvalifikacinės 
komisijos sudėtis 

Vadovybė

Katedrų vedėjai

10. Patvirtinama ir paskelbiama 
BKE kvalifikacinė komisija 

Direktorius

11. Studentų, kuriems leidžiama 
laikyti BKE, sąrašo sudarymas ir 
tvirtinimas

Vadovybė

Studijų 
administratorius, 
katedrų vedėjai

Studijų programos
VLVK baigiamojo vertinimo 

organizavimo nuostatai

Patvirtintas studijų 
programos BKE 

aprašas

Patvirtintas pasirengimo BKE 
grafikas, BKE data

Patvirtintas studijų 
programos BKE Siūlomi BKE klausimai ir 

praktinės užduotys

Siūlomi BKE 
klausimai ir 

praktinės užduotys

Patvirtinti BKE klausimai ir 
praktinės užduotys

Bendradarbiavimas, 
išorinių ryšių 

valdymas

Galimi  BKE kvalifikacinės 
komisijos nariai

Galimi  BKE 
kvalifikacinės 

komisijos nariai

Studijų rezultatų 
suvestinė

Studentų sąrašas

Patvirtintas 
pasirengimo BKE 

grafikas

Patvirtinti VLVK 
baigiamojo 

Patvirtinta ir paskelbta BKE 
kvalifikacinė komisija 

7. BKE konsultacijų 
tvarkaraščio sudarymas ir 
tvirtinimas

Pavaduotoja 
studijoms/Dekanas

Studijų 
administratorius

Patvirtintas BKE konsultacijų  
tvarkaraštis

Patvirtintas studijų 
programos BKE 

aprašas

2.Konkrečios studijų programos 

Baigiamojo kvalifikacinio 
egzamino (BKE)  aprašo  

peržiūra, koregavimas ir 

tvirtinimas

Direktorius

Katedrų vedėjai

Patvirtintas studijų programos BKE 
aprašas

Neuniversitetinių 
studijų rezultatų 

baigiamojo darbo 
vertinimo nuostatos

Studijų programos

Patvirtintas studijų 
programos BKE 

aprašas

Neuniversitetinių 
studijų rezultatų 

baigiamojo darbo 
vertinimo  

Įsakymas dėl leidimo laikyti BKE



Ne

Taip

Ne

Taip

Patvirtinta BKE Apeliacinė 
komisija

12. BKE vykdymas Katedrų vedėjai

BKE kvalifikacinė 
komisija

14. BKE kvalifikacinės 
komisijos posėdžio protokolo 
parengimas ir pasirašymas

BKE kvalifikacinė 
komisija

BKE kvalifikacinės 
komisijos 

18. BKE įvertinimų įvedimas į 
studentų duomenų bazę

Studijų 
administratorė

19. BKE studentų darbų ir BKE 
kvalifikacinės komisijos 
protokolo, komisijos pirmininko 
ataskaitos perdavimas saugoti

Įsakymas dėl 
leidimo laikyti BKE

BKE studentų darbai

BKE kvalifikacinės 
komisijos narių 

vertinimai  (pagal 
formas)

BKE kvalifikacinės komisijos 
posėdžio protokolas

Bylų perdavimo aktas

BKE 
kvalifikacinės 

komisijos 
posėdžio 

Studentų duomenų bazė 

Ar leista laikyti 
BKE?

Patvirtinti BKE 
klausimai ir 

praktinės užduotys 
BKE

13. BKE darbų tikrinimas, 
įvertinimas ir rezultatų 
paskelbimas`

BKE kvalifikacinė 
komisija

BKE kvalifikacinės 
komisijos 
sekretorius

BKE studentų 
darbai

BKE studentų 
darbai

BKE kvalifikacinės komisijos 
narių vertinimai  (pagal formas), 

žiniaraštis

15. BKE kvalifikacinės komisijos 
pirmininko ataskaitos rašymas

BKE kvalifikacinės 
komisijos 
pirmininkas 

BKE kvalifikacinės 
komisijos posėdžio 

protokolas
BKE kvalifikacinės komisijos 

pirmininko ataskaita

BKE 
kvalifikacinės 

komisijos 
posėdžio 

protokolas

BKE 
kvalifikacinės 

komisijos 
pirmininko 
ataskaita

BKE studentų 
darbai

Studijų programos

Ar pateikta apeliacija 
dėl BKE įvertinimo?

16. Sudaroma ir tvirtinama BKE 
Apeliacinė komisija

Direktorius

Katedrų vedėjai

17. Apeliacinės komisijos 
peržiūrimi, vertinami BKE 
darbai, paskelbiami rezultatai

Apeliacinės 
komisijos 
pirmininkas

Apeliacinė komisija

Apeliacijos

BKE Apeliacinės komisijos 
posėdžio protokolas

BKE studentų 
darbai

Studijų nuostatai

Studijų 
administratorė



Taip

NE

20. Neįvykdžiusio studijų 
programos studento braukimas 
iš studentų sąrašų

Direktorius

Studijų 
administratorė

Direktoriaus 
įsakymas

Studijų administravimas

Priėmimo taisyklių 
rengimas ir studentų 

priėmimas

Ar BKE įvertinimas 
teigiamas ?

21. Baigiamojo darbo rengimas 
ir gynimas

Studentai








